

Årsredovisning

Hörningsnäs Rör o Fastighetservice AB

556614-2336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Grund
2023-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför vvs arbeten

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året upphört.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	523	870	834	767
Resultat efter finansiella poster	-60	8	37	-4
Soliditet %	79	78	75	69
Balansomslutning	99	177	178	152

Då bolaget inte bedrivit verksamhet under hela verksamhetsåret är årets nettoomsättning lägre än tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 935	29 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 925	-29 925
- Årets resultat			-60 206
- Belopp vid årets utgång	100 000	38 860	-60 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 860
Årets resultat	-60 206
Summa	-21 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-21 346
Summa	-21 346

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	523 028	869 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	523 028	869 668
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-53 966	-63 610
Övriga externa kostnader	-121 656	-172 506
Personalkostnader	-406 866	-594 935
Övriga rörelsekostnader	0	-29 999
Summa rörelsekostnader	-582 488	-861 050
Rörelseresultat	-59 460	8 618
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	737
Räntekostnader och liknande resultatposter	-746	-1 136
Summa finansiella poster	-746	-399
Resultat efter finansiella poster	-60 206	8 219
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	30 000
Summa bokslutsdispositioner	0	30 000
Resultat före skatt	-60 206	38 219
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 294
Årets resultat	-60 206	29 925

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 922	20 330
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	74 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	44 982
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 923	139 787
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	79 506	37 226
<i>Summa kassa och bank</i>	79 506	37 226
Summa omsättningstillgångar	99 429	177 013
SUMMA TILLGÅNGAR	99 429	177 013

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 860	8 935
Årets resultat	-60 206	29 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 346	38 860
Summa eget kapital	78 654	138 860
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 204	1 386
Skatteskulder	2 911	2 911
Övriga skulder	3 660	26 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	20 775	38 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 429	177 013

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Peter Grund

Peter Grund

2023-02-25